

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Radar Hari: Senin Tanggal: 27 Juni 2011 Halaman: 13

## 14 Ribu Peserta Gowes Sepeda

Fun Bike HUT Ke-65 Bhayangkara

JOGJA - Sekitar 14 ribu penggemar sepeda di Jogjakarta dan sekitarnya memadati area parkir Stadion Mandala Krida Minggu pagi kemarin (26/6). Kedatangan mereka tersebut bertujuan untuk mengikuti fun bike yang diselenggarakan Polda DIJ dalam rangka menyambut HUT Ke-65 Bhayangkara. Fun bike itu bertajuk HUT Ke-65 Bhayangkara Gowes \*

▶ Baca 14 Ribu... Hal 23

## Antusiasme Peserta Luar Biasa

14 RIBU...

Sambungan dari hal 13

Ribuan peserta itu mengenakan beragam atribut dan jenis sepeda. Peserta dilepas Kapolda DIJ Brigjen Pol Ondang Sutarsa. Ikut mendampingi Wakapolda Kombes Tjiptono.

Wali Kota Jogja Herry Zu-

dianto dan Sekprov DIJ Tri Harjun Ismaji juga tampak di antara peserta.

Usai melepas ribuan peserta, Kapolda bersama petinggi Polda DIJ, Herry Zudianto, dan Tri Harjun juga ikut bersepeda. Mereka yang menyusuri jalan raya sejauh sekitar 5,5 kilo-

Kapolda mengaku kaget kégiatan fun bike dalam rangka HUT Ke-65 Bhayangkara ini mendapat sambutan meriah dari masyarakat. Menurutnya, persiapan yang dilakukan panitia sangat singkat yakni hanya beberapa hari.

"Meski persiapannya singkat tapi antusiasme masyarakat luar biasa. Ada sebanyak 14 ribulebi pesepeda yang mengi-kuti acara ini," kata Kapolda. Menurut Ondang, sebagai

kota budaya, kota wisata, serta kota pelajar, Jogjakarta memang sangat nyaman dan aman. Terutama untuk kegiatan berwisata maupun tempat tinggal.

"Kegiatan bersepeda ini sekaligus untuk mendukung program Pemkot Kota Jogja yakni Sego Segawe," terang Ondang. Fun bike ini didukung SKH Radar Jogja. (mar)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Kantor Kesatuan Bangsa	Positif	Segera	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 30 November 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005